Parametros do relatério:
Edital

Fornecedor
CNPJ/CPF

Precos Registrados

0010/2025
TUBOLAJE TUBOS E VIDROS LTDA |
02.655.417/0001-18

Lote |  item

| codigo | Descrigao | Marca |  Modelo

| Quantidade | Unidade

| Valor unitario | Valor total |

TUDU UL

CONCRETO
ARMADO,

COM 100CM
DE DIAMETRO
E 100 CM DE
COMPRIMENT TUBOLAJE
O, COM
FERRAGEM,
CLASSE PA1,
ATENDENDO A
NORMA NBR

Qaaninnnz
Iupuv ve

CONCRETO
ARMADO,

COM 150CM
DE DIAMETRO
E 100 CM DE
COMPRIMENT TUBOLAJE
O, COM
FERRAGEM,
CLASSE PA1,
ATENDENDO A
NORMA NBR

aaoani/annz
(RO =1y &) =

CONCRETO
ARMADO,

COM 80CM DE

DIAMETRO E

100 CM DE

COMPRIMENT TUBOLAJE
0, COM

FERRAGEM,

CLASSE PA1,
ATENDENDO A

NORMA NBR

QaanMmnnnz

1 1962958 TUBOLAJE

1 1962959

TUBOLAJE

1 1962969 TUBOLAJE

66 un

38 un

100 un

399,00

920,00

298,00

26.334,00

34.960,00

29.800,00



Totais ) 91.094,00

Namero total de registros: 3
Relatorio gerado em 30/05/2025 10:18



